

Empresa...: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP
Cliente.....: 524 - FATURAMENTO
Nome Fantasia: FATURAMENTO
Endereço.....: , S/N
Cidade.....: JOINVILLE
Bairro:
Fone:
CEP.....: 00000-000
UF: SC
Fax:
CPF/CNPJ...: 000.000.000-00
IE:
Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
10749	DISCO H R PLUS 40 150/6F INDASA	1	UN	R\$ 4,00	R\$ 4,00
7891792161108	DISCO H N 275 320	4	UN	R\$ 3,75	R\$ 15,00
448	ADAPTADOR DE FERRO CLASSIC M14 - NORTON	1	UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	4	UN	R\$ 3,20	R\$ 12,80
80258	FLANELA MICROFIBRA 40X60 S/EMB.AUTOAMERICA	3	UN	R\$ 14,00	R\$ 42,00
10447	MASSA PLASTICA SPEED LIGHT 495GRS ANJO	2	UN	R\$ 16,80	R\$ 33,60
7891395003188	PINCEL 500 - 1.1/2 - TIGRE	1	UN	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1239	GEL PARA PNEUS EXTREME - AUTOAMERICA	1	UN	R\$ 52,00	R\$ 52,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	11	UN	R\$ 4,90	R\$ 53,90
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	3	LI	R\$ 14,00	R\$ 42,00
2810	DISCO H N 275 600	10	UN	R\$ 3,75	R\$ 37,50
892	T.S BRANCO GEADA PLUS 360OML - ANJO	1	UN	R\$ 130,00	R\$ 130,00
7891792138056	DISCO H N 275 800	5	UN	R\$ 3,75	R\$ 18,75
898	CARGA DE OXIGENIO 3,0M3	1	UN	R\$ 120,00	R\$ 120,00
80022	RL LIXA ESPONJA 115X25MT 800 S/CX INDASA	2	MT	R\$ 17,50	R\$ 35,00
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00
7898031540014	PRIMER PU-M.RUBBER HS- 511	1	LI	R\$ 26,50	R\$ 26,50
1527	CATALI-M.R P/PRIMER 511	1	UN	R\$ 13,50	R\$ 13,50
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75
7895316607929	LIXA DAGUA NORTON 400	1	UN	R\$ 1,80	R\$ 1,80
7895316607783	LIXA DAGUA NORTON 150	1	UN	R\$ 2,15	R\$ 2,15
10404	VERNIZ-SKY KIT 10.000 R 0,900	1	KT	R\$ 49,50	R\$ 49,50
1948	T.S PRETO SEMI-FOSCO 900ML SKY	1	UN	R\$ 28,00	R\$ 28,00
1196	T.S MARROM BRONZE 900ML SKY	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
886	T.S PRETO CADILAC PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
10583	SPRAY-COLORGIN PRETO FOSCO 300ML LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
10941	VERNIZ-LZ KIT 7100 0,9	1	UN	R\$ 51,00	R\$ 51,00
10713	APLICADOR DE ESPUMA (2UN) - EVOX	1	UN	R\$ 16,00	R\$ 16,00
051144886647	LIXA DAGUA 3M 1500	1	UN	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2756	LIXA DAGUA 3M 2000 (INTEIRA)	1	UN	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2642	LIXA DAGUA 3M 3000	1	UN	R\$ 5,90	R\$ 5,90
10339	VERNIZ-SKY KIT 10.000 L 0,900	2	KT	R\$ 49,50	R\$ 99,00
1621	T.BP PRATA ETOILE MET.REN 08/19 SKY	1	UN	R\$ 43,00	R\$ 43,00
80159	UNIPEGA PU-40 BRANCO CARTUCHO 280ML	1	UN	R\$ 16,00	R\$ 16,00
7893866303629	T.S IMOBIL.AZUL FRANÇA BRASILUX 225ML	1	UN	R\$ 15,00	R\$ 15,00
7893866304039	T.S IMOBIL.BRANCO BRILHANTE BRASILUX 225ML	1	UN	R\$ 15,00	R\$ 15,00

Forma de Pagto: À Vista
Peso Bruto:
Qtd. Total...:
72,000
Data Pagto: 29/04/2025
Peso Liquido:
Valor Total...:
R\$ 1.252,25

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**Nome Fantasia: **FATURAMENTO**Endereço.....: **, S/N**Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7893866314823	T.S IMOBIL.VERMELHO BRASILUX 225ML	1	UN	R\$ 15,00	R\$ 15,00
4026	MASSA DE POLIR NR.2 2001 BASE DAGUA 450G	1	UN	R\$ 19,60	R\$ 19,60
713	REMOVEDOR PASTOSO - ANJO 1 KG	1	UN	R\$ 28,50	R\$ 28,50

Forma de Pagto: **À Vista**

Peso Bruto:

28 Qtd. Total...:

75,000

Data Pagto: **29/04/2025**

Peso Liquido:

28 Valor Total..:

R\$ 1.252,25